

**Årsredovisning**  
för  
**Kvarnsvedjan i Umeå AB**  
556699-5709

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Wennebro, Styrelseledamot  
2024-12-18

Styrelsen för Kvarnsvedjan i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom jord, skog, organisationsutveckling och personalfrågor,  
värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun, Västerbottens län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	21	46	35	22	0
Resultat efter finansiella poster	20	37	26	13	-8
Balansomslutning	666	663	625	596	579
Soliditet (%)	98	97	98	99	100

Omsättningen har minskat pga neddragning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	511 642	29 221	<b>640 863</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		29 221	-29 221	<b>0</b>
Årets resultat			15 503	<b>15 503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>540 863</b>	<b>15 503</b>	<b>656 366</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	540 863
årets vinst	15 503
	<b>556 366</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	556 366
	<b>556 366</b>

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

21 094

45 781

Övriga rörelseintäkter

7 213

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**28 307**

**45 781**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 889

-9 389

**Summa rörelsekostnader**

**-9 889**

**-9 389**

**Rörelseresultat**

**18 418**

**36 392**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 950

399

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-3 105

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-27

**Summa finansiella poster**

**1 845**

**372**

**Resultat efter finansiella poster**

**20 263**

**36 764**

**Resultat före skatt**

**20 263**

**36 764**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-4 760

-7 543

**Årets resultat**

**15 503**

**29 221**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	85 930	89 035
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 930</b>	<b>89 035</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 930</b>	<b>89 035</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	23 438
Övriga fordringar		10 945	18 269
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 945</b>	<b>41 707</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		569 499	532 322
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>569 499</b>	<b>532 322</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>580 444</b>	<b>574 029</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>666 374</b>	<b>663 064</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

540 863

511 642

Årets resultat

15 503

29 221

**Summa fritt eget kapital**

**556 366**

**540 863**

**Summa eget kapital**

**656 366**

**640 863**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 957

12 853

Övriga skulder

3 051

9 348

**Summa kortfristiga skulder**

**10 008**

**22 201**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**666 374**

**663 064**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	89 035	89 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 035</b>	<b>89 035</b>
Årets nedskrivningar	-3 105	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 105</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 930</b>	<b>89 035</b>

#### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå

*Torbjörn Wennebro*  
Torbjörn Wennebro

2024-12-10